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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest „Sukcesywna dostawa środków czystości dla ZOZ Chełmno”, nr post. 41/2024.
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie nr 1
Dotyczy: pakietu nr 6
Czy w pakiecie nr 6 Zamawiający dopuści zmiany w rolowaniu w pozycji:
1. 35l na 50 szt. w rolce i ilość 2 000 rolek
2. 120l na 25 szt. w rolce i ilość 1 000 rolek
3. 35l na 50 25t. w rolce i ilość 2 000 rolek
Co zamawiający rozumie przez "z możliwością jednokrotnego zamknięcia" czy chodzi o worki z taśmą w
tunelu górnym czy taśma z doczepiona do boku worka?
4. 120l oznakowane 25 szt. w rolce i ilość 1 000 rolek
6. 35l czy potrzebny jest certyfikat na kontakt z żywnością rozumiem, że chodzi o worki HDPE?
7. 35l na 50 szt. w rolce i ilości 600 rolek
9. 35l na 50 szt. w rolce i ilości 40 rolek.
Odpowiedź: 
1. 35l na 50 szt. w rolce i ilość 2 000 rolek – Tak, Zamawiający dopuszcza.
2. 120l na 25 szt. w rolce i ilość 1 000 rolek– Tak, Zamawiający dopuszcza.
3. 35l na 50 25t. w rolce i ilość 2 000 rolek – Tak, Zamawiający dopuszcza.
Co zamawiający rozumie przez "z możliwością jednokrotnego zamknięcia" czy chodzi o worki z taśmą w
tunelu górnym czy taśma z doczepiona do boku worka? - zamawiający miał na myśli opaskę zaciskową (długość opaski min. 13 cm.).
4. 120l oznakowane 25 szt. w rolce i ilość 1 000 rolek– Tak, Zamawiający dopuszcza.
6. 35l czy potrzebny jest certyfikat na kontakt z żywnością rozumiem, że chodzi o worki HDPE? - Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
7. 35l na 50 szt. w rolce i ilości 600 rolek - Tak, Zamawiający dopuszcza.
9. 35l na 50 szt. w rolce i ilości 40 rolek - Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2
Dotyczy: pakietu nr 5
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 pozycji 8 dopuści płyn do kąpieli Bambino, który posiada pozytywną
opinię Instytutu Centrum Zdrowia Matki Polki? Pozytywną opinię IMiD posiadają obecnie płyny do kąpieli,
które mogą być stosowane dopiero od pierwszego miesiąca lub pierwszego roku życia?
Odpowiedź: zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 3
Dotyczy: pakietu nr 5
Czy Zamawiający dopuści płyn do kąpieli bambino 400ml?
z odpowiednim przeliczeniem ilości? To wyjdzie 100 szt płynu 400ml
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 4
Dotyczy: pakietu nr 5
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 pozycji 8 dopuści płyn do kąpieli Nivea Baby, który posiada pozytywną
opinię Instytutu Centrum Zdrowia Matki Polki? Pozytywną opinię IMiD posiadają obecnie płyny do kąpieli,
które mogą być stosowane dopiero od pierwszego miesiąca lub pierwszego roku życia?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.
Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert, terminu związania ofertą. 
1. W zakresie terminu związania ofertą:
w rozdziale XI ust. 1 zmienia
Było: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 30.08.2024 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
Jest: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 03.09.2024 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
2. W zakresie terminu składania ofert:
w rozdziale XIII ust. 1 pkt 1 zmienia
Było: Ofertę należy złożyć: do dnia 01.08.2024 r. do  godz. 10:00.
Jest: Ofertę należy złożyć: do dnia 05.08.2024. do  godz. 10:00
3. W zakresie terminu otwarcia ofert:
w rozdziale XIV ust.  1 zmienia
Było: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.08.2024 r. o godzinie 10.15.
Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.08.2024 r. o godzinie 10.15.
